
女子小学生低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 猪俣　みなみ スクエアレーシング 51.96
2 4 阿久津　結良 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 53.38
3 1 渡邊　優那 二本松スキースポーツ 57.16
4 3 須江　凛香 伊南ジュニアスキーク 59.63
5 6 笠間　彩心 フォーチュンスポーツ 1:01.17
6 7 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 1:03.96

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
2 石川　あてね GATE No. 12 , 両足不通過

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子小学生低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 9 六角　匠 スクエアレーシング 55.29
2 13 阿久津　里仁 たかつえレ－シング 57.20
3 10 菊地　翔斗 伊南ジュニアスキーク 58.58
4 8 小山　幹太 1:02.49
5 12 鈴木　智大 かもしかスキースポー 1:07.04
6 11 須江　悠成 伊南ジュニアスキーク 1:07.45

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子小学生高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 15 071371 猪俣　向日葵 スクエアレーシング 45.77 0.00
2 17 071365 山本　優乃 フォーチュンスポーツ 46.51 15.84
3 16 071392 橘　さくら 桧枝岐スキースポ少 48.97 68.52
4 18 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 49.88 88.00
5 14 071417 鈴木　夢彩 かもしかスキースポー 57.70 255.44

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6210 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 20 071366 六角　百花 スクエアレーシング 46.69 19.70
2 19 071356 渡邊　榛那 二本松スキースポーツ 50.37 98.49

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6210 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子一般

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 27 齋藤　和子 50.72 105.99
2 25 大屋　佳子 Tokyo23 52.26 138.96
3 26 青山　由美子 56.13 221.82
4 24 岡本　俊子 57.01 240.66
5 23 070396 齋藤　幸子 福島県マスターズスキ 1:01.19 330.16
6 22 佐藤　朝子 福島県マスターズスキ 1:03.32 375.77
7 21 071118 佐藤　浩子 福島県マスターズスキ 1:04.87 408.96

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6210 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 071371 猪俣　向日葵 スクエアレーシング 94.44 94.44 0.00
2 17 071365 山本　優乃 フォーチュンスポーツ
3 20 071366 六角　百花 スクエアレーシング 135.02 135.02 19.70
4 16 071392 橘　さくら 桧枝岐スキースポ少 199.46 199.46 68.52
5 18 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 224.75 200.00 88.00
6 19 071356 渡邊　榛那 二本松スキースポーツ 166.86 166.86 98.49
7 27 齋藤　和子
8 25 大屋　佳子 Tokyo23
9 26 青山　由美子

10 24 岡本　俊子

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 15 071371 猪俣　向日葵 スクエアレーシング 94.44
3 20 071366 六角　百花 スクエアレーシング 135.02
6 19 071356 渡邊　榛那 二本松スキースポーツ 166.86
4 16 071392 橘　さくら 桧枝岐スキースポ少 199.46
5 18 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 795.78

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 795.78
該当選手のレースポイント (C) 274.71

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 131.685

四捨五入 131.69
ペナルティ計算値 131.69

B級大会加算144%(MAX) 171.69
ミニマムペナルティ 68.32
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 171.69

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6210 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
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男子小学生高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 073390 大橋　陸 かもしかスキースポー 46.26 29.46
2 34 073382 大坂　憲裕 フォーチュンスポーツ 47.40 54.34
3 36 073402 星　信清　 檜枝岐スポーツ少年団 47.53 57.17
4 38 073435 新国　太陽 只見町スキースポーツ 48.70 82.70
5 33 073461 平野　友鵬 伊南ジュニアスキーク 50.33 118.27
6 32 073441 橋本　幸汰 かもしかスキースポー 52.00 154.71
7 30 073452 土屋　成 スクエアレーシング 54.43 207.74
8 35 073453 鈴木　涼 只見町スキースポーツ 55.26 225.85
9 29 馬﨑　亮太 大田原スキー協会 55.32 227.16

10 28 其田　啓太郎 1:10.11 549.90

DID NOT START 1
31 073438 大河原　聖慈 たかつえレ－シング

DID NOT FINISH 0

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2210 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子小学生高学年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2210 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　TUF　杯
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福島県スキー連盟B級公認



男子中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 46 073331 鈴木　翔 只見町スキースポーツ 44.91 0.00
2 42 073345 片平　大己 かもしかスキースポー 45.14 5.02
3 41 073321 渡部　智貴 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 45.39 10.47
4 43 073332 鈴木　蓮 只見町スキースポーツ 45.89 21.38
5 50 073306 河原田　晃斗 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 47.13 48.44
6 47 073322 渡部　龍大 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 47.48 56.08
7 49 073323 渡部　晃大 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 47.67 60.23
8 45 073396 阿久津　怜音 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 48.48 77.90
9 48 073450 鈴木　彪雅 かもしかスキースポー 48.53 78.99

10 44 073495 岩本　光平 かもしかスキースポー 49.71 104.74
11 39 07 吉田　宇宙 1:07.04 482.91

DID NOT START 1
40 073451 土屋　裕 スクエアレーシング

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2210 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
第６回　TUF　杯
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子中学生

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2210 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　TUF　杯
福島県天栄村

福島県スキー連盟B級公認



男子一般Ａ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 88 目黒　郷 只見スキーチーム 43.66
2 87 073073 片平　健太 高湯スキークラブ 45.22 6.76

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
86 073486 若林　龍司 只見スキーチーム

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2210 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟B級公認
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 大回転
公式成績表



男子一般Ｂ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 82 齋藤　修二 44.52
2 74 大内　武彦 Tokyo23 46.06 25.09
3 84 073098 齋藤　聡 只見スキーチーム 46.15 27.06
4 77 馬﨑　浩利 大田原スキー協会 46.22 28.59
5 76 小川　靖史 46.50 34.70
6 83 浦島　智晴 46.80 41.24
7 80 072895 渡部　耕司 須賀川スキークラブ 46.99 45.39
8 73 島崎　義和 TKC鈴木会計 48.92 87.50
9 71 菊地　正芳 49.11 91.65

10 75 070802 五十嵐　義治 テキサスインスツルメ 51.90 152.53
11 78 横田　健 52.14 157.77
12 81 松尾　東彦 52.68 169.55
13 85 柳沼　亘 福島県マスターズスキ 53.77 193.34
14 72 笹尾　純 54.62 211.89

2015-03-22 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2210 G 8 / 1
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福島県スキー連盟B級公認
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 大回転
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男子一般Ｂ

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 1
79 072504 松山富継 白河レーシングチーム

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治
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男子一般Ｃ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

羽鳥湖　メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 980m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 160m

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　友香
前走者 - B - 高橋　咲江

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 66 村田　淳 47.19 49.75
2 61 071169 齋藤　貞太郎 福島県マスターズスキ 47.31 52.37
3 67 070096 天野　康弘 会津ＯＢ 47.90 65.25
4 69 小林　正彦 47.93 65.90
5 65 鈴木　貢 49.20 93.61
6 70 鈴木　拓也 白河レーシングチーム 49.23 94.27
7 63 073421 遠藤　利信 会津美里町スキークラ 50.40 119.80
8 62 菊地　賢三 50.51 122.20
9 59 073130 佐久間　宗一 福島県マスターズスキ 52.05 155.80

10 64 石井　義夫 福島県マスターズスキ 53.98 197.92
11 60 070502 鈴木　隆司 TKC鈴木会計 55.26 225.85
12 52 073245 村上　達彌 福島県マスターズスキ 57.59 276.70
13 54 072961 佐藤　隆雄 福島県マスターズスキ 58.23 290.66
14 55 鈴木　二三男 福島県マスターズスキ 59.01 307.68
15 58 坂本　浩 福島県マスターズスキ 1:01.07 352.63
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男子一般Ｃ

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 53 斎藤　輝男 福島県マスターズスキ 1:01.87 370.09
17 57 072962 溝井　賢一郎 玉川スキークラブ 1:02.29 379.26
18 56 鈴木　省三 1:02.98 394.31
19 51 柳沼　力夫 福島県マスターズスキ 1:04.69 431.63

DID NOT START 1
68 平井　聡一郎

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 46 073331 鈴木　翔 只見町スキースポーツ 128.23 128.23 0.00
2 42 073345 片平　大己 かもしかスキースポー 119.28 119.28 5.02
3 87 073073 片平　健太 高湯スキークラブ 221.61
4 41 073321 渡部　智貴 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 148.07 148.07 10.47
5 43 073332 鈴木　蓮 只見町スキースポーツ 173.07
6 84 073098 齋藤　聡 只見スキーチーム 164.20
7 37 073390 大橋　陸 かもしかスキースポー 156.30 156.30 29.46
8 80 072895 渡部　耕司 須賀川スキークラブ 223.39
9 50 073306 河原田　晃斗 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 134.94 134.94 48.44

10 61 071169 齋藤　貞太郎 福島県マスターズスキ 176.07

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 42 073345 片平　大己 かもしかスキースポー 119.28
1 46 073331 鈴木　翔 只見町スキースポーツ 128.23

DNF 86 073486 若林　龍司 只見スキーチーム 128.49
9 50 073306 河原田　晃斗 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 134.94
4 41 073321 渡部　智貴 だいくらSIEGER（ｼﾞｰｶ 148.07

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 659.01

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 686.82
該当選手のレースポイント (C) 93.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 125.244

四捨五入 125.24
ペナルティ計算値 125.24

B級大会加算144%(MAX40) 165.24
ミニマムペナルティ 40.12
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 165.24

技術代表 渡邊　治
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